RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 23/2017

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público que a empresa: COAN INDUSTRIA GRÁFICA LTDA, CNPJ:

86.444.791/000164, foi declarada vencedora dos itens conforme tabela abaixo, referente ao

Ato Convocatório nº. 23/2017 – “Contratação de empresa para impressão e confecção de

materiais gráficos do Plano de Comunicação do CEIVAP e Impressão e confecção de

Revista do Comitê Guandu”.

Valor Unitário Total Item
2 Folder Institucional 1 1500 1,80R$                 2.700,00R$

3 Folder Institucional 1 600 3,17R$                 1.902,00R$

4 Folder Institucional 1 600 3,17R$                 1.902,00R$

5 Folder Institucional 1 600 3,17R$                 1.902,00R$

6 Boletim Trimestral 1 500 2,00R$                 1.000,00R$

7 Boletim Trimestral 1 1500 0,88R$                 1.320,00R$

8 Boletim Trimestral 1 1500 0,88R$                 1.320,00R$

9 Boletim Trimestral 1 1500 0,88R$                 1.320,00R$

10 Livreto Educação Ambiental 1 1000 1,62R$                 1.620,00R$

11 Livreto Educação Ambiental 1 500 2,80R$                 1.400,00R$

12 Livreto Educação Ambiental 1 900 1,75R$                 1.575,00R$

13 Livreto Educação Ambiental 1 1700 1,13R$                 1.921,00R$

16 Folder Simples 15 100 6,05R$                 9.075,00R$

TiragemMatrizDescrição  do ObjetoItem
COAN

Os itens 1, 14, 15, 17, 18 e 19 foram declarados fracassados e o item 20 será repetido por

força da Resolução n.º 13/2010.

Resende, 14 de julho de 2017

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento